
 

 

UCHWAŁA NR LXII/980/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) oraz ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokości diet w formie miesięcznego ryczałtu: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej – 1.600,00zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – 1.100,00zł; 

3) dla Przewodniczącego komisji Rady Miejskiej – 1.100,00zł; 

4) dla radnych nie pełniących funkcji w Radzie Miejskiej – 1.000,00zł. 

2. Z diet, o których mowa w ust. 1, potrąca się radnemu za każdorazową nieusprawiedliwioną nieobecność 

na: 

1) sesji – 30% diety; 

2) posiedzeniu komisji – 20% diety. 

3. Zapis ust. 2 nie dotyczy Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

4. Nie potrąca się z diet, o których mowa w ust. 1, za nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji 

zwoływanych w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. 

5. Za nieobecność usprawiedliwioną radnego uważa się nieobecność spowodowaną: zwolnieniem 

lekarskim, podróżą służbową z polecenia Przewodniczącego Rady Miejskiej, udokumentowanym wezwaniem 

do służby wojskowej, Sądu, Policji, Prokuratury, a także nieobecność z ważnych przyczyn służbowych, 

rodzinnych lub losowych. 

6. Decyzję o usprawiedliwieniu nieobecności podejmuje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

7. W razie zbiegu w danym dniu nieusprawiedliwionej nieobecności w posiedzeniu komisji i sesji, stosuje 

się jedno potrącenie za nieobecność w najwyższej wysokości. 

8. W razie nieusprawiedliwionej nieobecności radnego na wszystkich w danym miesiącu posiedzeniach 

komisji oraz sesji – radny zostaje pozbawiony diety za dany miesiąc. 

§ 2. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 

10 następnego miesiąca na konto bankowe wskazane przez radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5263



2. Potrącenia z diet, o których mowa w § 1 ust. 2, dokonuje się w oparciu o listy obecności na sesjach Rady 

Miejskiej oraz komisjach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/597/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie oraz 

Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5263


		2023-10-05T11:37:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




